УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   №   428                                                                                                     от  11.04.2022 г.

«О направлении на обучающий

семинар аттестационных экспертов»

На основании информационного письма Института развития образования

Республики Татарстан от 30.03.2021 года № 219/21,  п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать директору МБОУ «Лицей № 12» СС.Клюевой

направить в г. Казань, Институт развития образования, улица Социалистическая,

д. 5 Валиеву Рахилю Гайсинорувну, заместителя директора, на обучающий

семинар по теме «Подготовка специалистов к работе в экспертных группах по

аттестации педагогических работников в образовательных организациях»: онлайн

– 26.04.2021 года, очно – с 29.04.2021– 30.04.2021 года;

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста

Управления образования Исполнительного комитета Лениногорского

муниципального района И.Н.Минвалееву.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ               В.С.Санатуллин

Исполнитель:

И.Н.Минвалеева

(8-85595) 5-24-55